A CONTRATADA mensalmente apresentará relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas, 
podendo a CONTRANTE REJEITAR o todo ou em parte eventual execução em desacordo com o contrato. 

10. DO VALOR 

10.1.  Dar-se-á ao presente contrato o valor estimado de R$ 81.480,00 (oitenta e um mil quatrocentos e 
oitenta reais) mensais, perfazendo o valor anual máximo no importe de R$ 977.760,00 (novecentos e setenta 
e sete mil setecentos e sessenta reais), sendo: 

Leito Hospitalar 
Quantitativo 

Mensal 
Valor Unitário 

Valor Mensal 
Estimado 

Valor Total 
Estimado                                    

Hospital de Clínicas 266 R$ 120,00 R$ 31.920,00 R$ 383.040,00 

Hospital de Urgência 214 R$ 120,00 R$ 25.680,00 R$ 308.160,00